
PREFEITURA DE MARMELÓPOLIS: Extrato de Contrato – Processo Licitatório nº 

01/2025 – Dispensa nº 01/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

realização de serviços ambulatoriais, exames ambulatoriais de patologia clínica, consultas 

e exames especializados e serviços de médicos, enfermeiras e auxiliares de enfermagem e 

transporte inter-hospitalar de pacientes através do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos 

Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí. Contratada: CISMAS. Contrato nº 04/2025. 

Valor: R$ 825.000,00. Vigência: 15/01/2025 a 31/12/2025. Marmelópolis, 16 de janeiro 

de 2025. Rodrigo Júnior Ribeiro. Prefeito. 

 

 

 


